

ООО предприятие " Ф А К Т О Р "

49083 , г. Днепропетровск пр. им. газеты « ПРАВДА » д.35, к. 501
 тел./факс (0562) 34-80-08 ; 35-39-62 ; 35-39-63 ; 35-39-67.
 E-mail: factordnepr@gmail.com; www.provod.dp.ua



Технические условия ТУ У30201248.001-99

крупный опт с 01.02.2022

Ду*, мм	Наименование	Стоимость 1 м/п		Наименование	Стоимость 1 м/п		Наименование	Стоимость 1 м/п		Бухта,м.
	без уплотнения	без НДС	с НДС	с х/б уплотнением	без НДС	с НДС	с терм. уплотн.	без НДС	с НДС	
Металлорукав из стальной оцинкованной ленты серии "standard"										
3,8	P3-Ц	12,00	14,40							100
6	P3-Ц	13,25	15,90	P3-Ц-X	18,86	22,64				100
8	P3-Ц	9,47	11,37	P3-Ц-X	12,00	14,40				100
10	P3-Ц	12,64	15,17	P3-Ц-X	15,19	18,23	P3-Ц-T	34,77	41,72	100
12	P3-Ц	18,26	21,92	P3-Ц-X	24,49	29,39	P3-Ц-T	58,05	69,66	100
15	P3-Ц	21,39	25,67	P3-Ц-X	29,26	35,12	P3-Ц-T	56,67	68,01	100
18	P3-Ц	25,66	30,79	P3-Ц-X	33,22	39,86	P3-Ц-T	83,77	100,53	50
20	P3-Ц	25,67	30,81	P3-Ц-X	38,78	46,53	P3-Ц-T	74,47	89,36	50
22	P3-Ц	30,41	36,49	P3-Ц-X	43,52	52,22	P3-Ц-T	94,48	113,38	50
25	P3-Ц	34,94	41,92	P3-Ц-X	50,92	61,10	P3-Ц-T	120,47	144,56	25
32	P3-Ц	56,00	67,20	P3-Ц-X	68,72	82,46	P3-Ц-T	153,32	183,99	25
38	P3-Ц	60,80	72,96	P3-Ц-X	77,30	92,76	P3-Ц-T	177,96	213,55	25
50	P3-Ц	74,75	89,70	P3-Ц-X	128,83	154,60	P3-Ц-T	265,57	318,69	20
60	P3-Ц	128,89	154,67	P3-Ц-X	164,35	197,22	P3-Ц-T	346,62	415,94	10
75	P3-Ц	165,74	198,89	P3-Ц-X	194,12	232,94	P3-Ц-T	391,51	469,81	10
100	P3-Ц	225,02	270,03	P3-Ц-X	252,67	303,21	P3-Ц-T	595,22	714,26	10

Металлорукав из стальной оцинкованной ленты серии "light" с протяжкой

12	P3л-Ц с протяжкой	15,94	19,13							50
15	P3л-Ц с протяжкой	18,54	22,24							50
18	P3л-Ц с протяжкой	22,23	26,68							50
20	P3л-Ц с протяжкой	24,16	28,99							50
22	P3л-Ц с протяжкой	26,18	31,42							50
25	P3л-Ц с протяжкой	31,23	37,48							25
32	P3л-Ц с протяжкой	53,02	63,63							25
38	P3л-Ц с протяжкой	58,51	70,21							25
50	P3л-Ц с протяжкой	71,34	85,60							20

Металлорукав из стальной оцинкованной ленты в ПВХ оболочке с протяжкой

12	P3-Ц-П с протяжкой	29,29	35,15	Black	23,53	28,23				25
15	P3-Ц-П с протяжкой	32,37	38,85	Black	26,00	31,20				25
18	P3-Ц-П с протяжкой	36,75	44,10	Black	29,53	35,44				25
20	P3-Ц-П с протяжкой	40,74	48,89	Black	32,74	39,29				25
22	P3-Ц-П с протяжкой	51,31	61,58	Black	41,22	49,46				25
25	P3-Ц-П с протяжкой	53,20	63,84	Black	42,75	51,29				25
32	P3-Ц-П с протяжкой	105,03	126,04	Black	84,03	100,84				25
38	P3-Ц-П с протяжкой	120,38	144,46	Black	96,31	115,58				20
50	P3-Ц-П с протяжкой	181,16	217,39	Black	144,95	173,94				10

Скоба Монтажная Металлическая (СММ)

Внутренний диаметр скобы, мм	Наименование / Ду закрепляемого металлорукава, мм	Ст-ть за упак. без НДС, грн.	Ст-ть за упак. с НДС, грн.	Кол-во штук в упак.
9,5	СММ-6	97,32	116,79	50
12	СММ-8	102,20	122,64	50
15	СММ-12	111,26	133,51	50
18	СММ-15	113,66	136,40	50
21	СММ-18	126,54	151,85	50
23	СММ-20	132,99	159,59	50
26	СММ-22	141,12	169,34	50
29	СММ-25	142,68	171,22	50
38,5	СММ-32	175,90	211,08	40
58	СММ-50 двухлапк.	212,49	254,98	20

Наименование	Стоимость 1шт.		Кол-во штук в упак.
	без НДС	с НДС	
Фітинг МК-12	23,18	27,82	1
Фітинг МК-18	30,55	36,66	1
Фітинг МК-20	41,69	50,03	1
Фітинг МК-25	41,84	50,20	1
Фітинг ММ-12	67,07	80,48	1
Фітинг ММ-18	67,96	81,55	1
Фітинг ММ-20	93,03	111,63	1
Фітинг ММ-25	135,58	162,70	1

E-mail: factordnepr@gmail.com;

www.provod.dp.ua